                                                                                                   Հավելված 
Հրազդան համայնքի ավագանու
 2022 թվականի հոկտեմբերի ----ի  N--- որոշման

ՑԱՆԿ

Վարձակալության իրավունքով օգտագործման տրամադրելու ենթակա հողամասերի.

	հ/հ
	Հողամասի

Հասցեն


	Կադաստրային

Ծածկա
գիրը


	Մակե
րեսը
(հա)


	Վարձակա
լության իրավուն
քով տրամադր
ման

ժամկետը

(տարի)
	Մեկ
նարկա
յին

գինը

ՀՀ դրամ


	Նպա
տակա
յին նշանա
կութ
յունը


	Գործառնա

կան նշանակութ
յունը

	1
	Գ. Սոլակ
	07-060-0568-0029
	1.0
	10
	24 000
	գյուղատնտեսական
	Վարելահող 2-րդ կարգ, ջրովի,


	2
	Գ. Սոլակ
	07-060-0514-0011
	0.1
	10
	8 000
	գյուղատնտեսական
	Այլ հողատեսք

	3
	Գ. Սոլակ
	07-060-0514-0010
	0.5
	10
	7 000
	Գյուղատնտե
սական
	Այլ հողատեսք

	4
	Գ. Սոլակ
	07-060-0540-0071
	1.0
	10
	22 000
	Գյուղատնտե
սական
	Վարելահող՝ 
4-րդ կարգ, ջրովի

	5
	Գ. Սոլակ
	07-060-0516-0006
	0.1
	10
	7 000
	Գյուղատնտե
սական
	Արոտավայր՝ 
3-րդ կարգ

	6
	Գ. Սոլակ
	07-060-0540-0069
	1.00006
	10
	22 000
	Գյուղատնտե
սական
	Վարելահող՝ 
4-րդ կարգ, ջրովի

	7
	Գ. Սոլակ
	07-060-0540-0059
	0.45656
	10
	12 000
	Գյուղատնտե
սական
	Վարելահող՝ 
4-րդ կարգ, ջրովի

	8
	Գ. Սոլակ
	07-060-0570-0145
	3.0
	10
	40 000
	Գյուղատնտե
սական
	Վարելահող՝ 
3-րդ կարգ, անջրդի


